
rada gminy
WieLka Nieszawka

UCHWAŁA NR XXXII/177/2021
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie Gminy Wielka Nieszawka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., poz. 407, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338, Dz. U. 
z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje:

§1.
Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców ustala się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie Gminy 
Wielka Nieszawka:

Lp. Miejscowość Kategoria drogi publicznej Lokalizacja Nazwa

1. Mała Nieszawka Droga gminna Ul. Bydgoska
Mała Nieszawka, 

Bydgoska

2. Wielka Nieszawka Droga wewnętrzna Parking CSiR Olender
Wielka Nieszawka, 

Aquapark

3. Cierpice Droga gminna
Cierpice skrzyżowanie 

ul. Ogrodowa 
z DW273

Cierpice II,
ul. Ogrodowa nż.

4. Cierpiszewo Droga gminna Ul. Bydgoska Cierpiszewo

5. Mała Nieszawka Droga Wojewódzka
Skrzyżowanie 

Ul. Majowa z DW273
Mała Nieszawka,

Eurograwer

6. Mała Nieszawka Droga Wojewódzka
Ul. Toruńska 196a

(Biedronka)
Mała Nieszawka, 

Biedronka

§2.
Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono 
w załącznikach graficznych nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
radwWY

Wioletta Szymańska



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY NR XXXII/177/2021 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie Gminy Wielka Nieszawka

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020r., poz. 407, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338, Dz. U. z 2021 r. poz. 54) rada gminy 
dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców ustala wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych usytuowanych w ciągu dróg gminnych w formie uchwały. 
Zarządca drogi, którym w stosunku do dróg gminnych jest wójt, jest obowiązany uwzględnić 
wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji nowych przystanków decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wskazanie 
miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych następuje m.in. w celu 
uwzględnienia potrzeb związanych z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na 
terenie Gminy Wielka Nieszawka. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych skrócą dystans do miejsc zamieszkania uczniów i wpłyną na poprawę 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione.

Wioletta Szymańska



Dokument bez mocy prawnej. RADA GMINY 17-03-2021

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporzqdził: Jacek Wiese
Udostępniane informacje nie sa dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innyc,.. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Wielka Nieszawka) należy

zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizacje tych danych



o



Dokument bez mocy prawnej.
ZAŁĄCZNIK NR 2

38,2 ę

33-23
____ 33.3-----------

RADA GMINY
Wydruk mapy z systemu WebEWID

I-------------------------------------------------------------------------------------------------2S---- i.——------r

\ 1 _____ 1___7 < l« _

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Jacek Wiese
Udostępniane informacje me sq dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innyc,.. Materiały zawierąjqce informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Wielka Nieszawka) należy

zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych ndnnwiedzinlnych za aktnnliznrio ruch danych





Dokument bez mocy prawnej. RADA GMINY Ev.'
WieLka Nieszawka *ZAŁĄCZNIK NR 3 Wydruk mapy z systemu WebEWID

17-03-2021

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Jacek Wiese
Udostępniane informacje nie sa dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innycu. Materiały zawierąjące informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Wielka Nieszawka) należy

zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych. odoowiedzialnych za aktualizacje turh danych



o



4

WebEWID
Dokument bez mocy prawnej

RARA ,Ua
Wielka t'ies

17-03-2021

“^=5^5  ̂Jacek Wiese

« WebEWID j|i(dnnaą(5, *™“*



c



Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporzpdził: Jacek Wiese
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innycu. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Wielka Nieszawka) należy 

zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mnmmm nalońi mm/imur u, -j------ ...............................................................................



u



Dokument bez mocy prawnej.
RADA GMINY

Wielka Nieszawka
Wydruk mapy z systemu WebEWIDZAŁĄCZNIK NR 6

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Jacek Wiese
Udostępniane informacje nie sq dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innyc mterialy zawierajgce informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i karto.ocznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Wielko Nieszawka) należy 

zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierajgce inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych ndnnwierh-inlmirh m nlftnniizndo



cl


